
Id: ILOLE-SIZNZ-OJYUT-YNRLW-AOUQH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/901/10
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/31/02 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 12 grudnia 2002 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego parkowanie na terenie Miasta 

Bytomia, zmienionej uchwałą nr XXXVII/553/05 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 stycznia 
2005 r. i uchwałą nr IX/116/07 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 kwietnia 2007 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 7, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 
drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. nr 108 poz. 908 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1, art.8 
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 
prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 17 poz. 95) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się na nowy załącznik do uchwały nr III/31/02 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 
12 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego parkowanie 
na terenie Miasta Bytomia, będący integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytomiu 

Kazimierz Bartkowiak



Id: ILOLE-SIZNZ-OJYUT-YNRLW-AOUQH. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIV/901/10

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

STAWKI OPŁAT ZA USUNIĘCIE POJAZDU Z DROGI I JEGO PARKOWANIE 

Zalacznik1.doc

